
TARTU LINNAVALITSUS 

MÄÄRUS 

Tartu 25. jaanuar 2000. a nr 5 

Tartu Linna Transpordikeskuse koosseisu muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu Linnavolikogu 
2. detsembri 1999. a määrusega nr 8 kehtestatud "Tartu linna ametiasutuste hallatavate 
asutuste asutamise, haldamise, ümberkorraldamise ja lõpetamise korra" p 3.5. ning 
arvestades Tartu Linnavalitsuse 21. detsembri 1999. a korraldust nr 3449 "Volituste 
andmine liiniveo lepingu sõlmimiseks ja riigihankekonkursi väljakuulutamiseks", 
Tartu Linnavalitsus 

m ä ä r a b : 

1. Muuta Tartu Linnavalitsuse 13. mai 1999. a määruse nr 31 "Tartu Linna 
Transpordikeskuse töötasustamise aluste ja koosseisude kinnitamine" punkti 2 ja teha 
koosseisus järgmised muudatused : 
1.1. nimetada transpordikeskuse spetsialisti ametikoht ümber liikluskorralduse spetsialisti 

ametikohaks; 
1.2. koondada alates 1. märtsist 2000. a koosseisust järgmised ametikohad: 

kassapidaja - 5 
kontrolör - 5. 

2. Kinnitada Tartu Linna Transpordikeskuse koosseis järgmiselt: 
Jrk.nr. Ametikoha nimetus Ametikohtade 

arv 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

Juhataja 
Finantsjuht 
Liikluskorralduse spetsialist 
Foorikorralduse spetsialist 
Bussikorralduse spetsialist 
Taksokorralduse spetsialist 
Parkimiskorralduse spetsialist 
Raamatupidaja-ökonomist 
Kassapidaj a4<lienditeenindaj a 
Vanemkontrolör 
Kontrolör 
Koristaja 

2 

7 

KOKKU 19 



3. Määrus jõustub 1. märtsil 2000. a. 

Andrus Ansir/ / ^ / % ^ ^ / ^ 
Linnapea Riina Männiste 

Õigusnõunik linnasekretäri 
ülesannetes 


